Ermənilər gecələr gəmilərdə yatur, gündüzlər isə talançılıq edib yaramaz əməllərlə məşğul olurdular".

Salyan məzarlığında türk paşası Ömər paşanın və naməlum türk əsgərlərinin məzarı vardır. Ömər paşanın sinə daşında ərəb əlifbası ilə yazılmış yazını oxuyuruq: "Bu qəbir mərhum Ömər paşanıdır. Hicri 1337-ci il" (miladi 1919-cu il). Neftçalının Seyidlər kəndində 10 nəfər türk əsgəri dəfn edilmişdir. Salyan və Neftçala qəbiristanlıqlarında türk məzarları yerli əhəlinin ziyarət yerinə çevrilmişdir. Salyan və Neftçala sakinləri öz canlarını bizlərdən ötrü qurban vermiş türk əsgər və zabitlərini daim minnətdarlıq duyğuları ilə yad edirlər.